
Pachet de servicii de verificat , stingt. P6, stingtor tip P 6 :

I.D.: 42224726

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.765,00 RON - 1.765,00 RON

Descriere: Pacht de servicii de verificat, incarcat si reparat stingtoare tip P6, G2 cu Co2: 1. Verificat stingator tip G2 cu Co2 - 40 x 7 =280 Ron\buc 2. Incarcat stingtor tip P6-40 x 30=1200 Ron\buc. 3. Inlocuit furtun stingator tip P6,Sm6-15 x7=105 Ron\buc 4 .Inlocuit manometru stingtor tip P6,SM6- 30 x6=180 Ron\buc. TOTAL GENERAL: 1765+TVA.
